
新型コロナウイルス感染症予防における 

花巻温泉株式会社としての取り組みについてお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症予防におきまして、弊社といたしましても万全の態勢を整えてい

るところでございます。 

つきましては、予防対策といたしまして下記の通り実施しております。 

１． 花巻温泉内各ホテル・レストラン・遊戯施設他、花巻温泉施設内各所において、

社員・従業員は必ずマスク着用にてお客様の対応と業務に当たること。 

２． 社員・従業員の出退勤の検温・健康チェック、始業と終業の際の手洗い・うが

い、アルコール消毒液での消毒の徹底。 

３． 社員・従業員の休日と退勤後における不要不急の外出は避ける。 

４． ホテル、披露宴会場、並びに各施設の出入りの際は、お客様にもアルコール消毒

液での消毒を徹底いただくことと、マスクの着用をお願いする。 

５． 挙式・披露宴の開催にあたっては、お客様同士の間隔、テーブルの距離などを

「３密」にならないよう考慮し提案、お客様へお願いする。 

６． ブライダルサロン打ち合わせ用イス・テーブル他の、使用前後の除菌と消毒。 

 

以上の通りでございます。 

新型コロナウイルス感染症が一日も早く収束に向かうよう努めてまいります。 

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

花巻温泉株式会社 ブライダル事業部 


